

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1754042997604 din 01.08.2025
	Obiectul achiziției:Procurarea produselor alimentare pentru alimentarea elevilor claselor I - IX pentru perioada septembrie 2025- decembrie 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discont %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							este săptămânal și livrarea se face la sediul gimnaziului până la ora 16:00, iar pâinea până la ora 10:00 zilnic		
	Lotul 2 Produse diverse									
15851100-9	Paste făinoase sort tare, 0,5 kg	bucată	610	11,67	14	7118,7	8540			

158511 00-9	Paste făinoase lungi (spaghete), 0,5 kg	bucată	300	15	18	4500	5400			
156100 0-8	Crupă de hrișcă	kg	80	13,33	16	1066,4	1280			
032113 00-6	Crupa de orez rotund Extra	kg	125	18,33	22	2291,25	2750			
156133 00-1	Crupa de arnăut	kg	70	11,67	14	816,9	980			
032119 00-2	Crupa de grisă	kg	55	10,83	13	595,65	715			
156133 00-1	Făină grâu	kg	10	7,5	9	75	90			
156133 00-1	Malai Extra	kg	96	10	12	960	1152			
031425 00-3	Ouă de găină	bucată	300	2,5	3	750	900			

153210 00-4	Suc asortiment de mere- struguri la 3 L	borcan	180	42,5	51	7650	9180			
153210 00-4	Suc asoriment mere - abricos la 3 L	borcan	198	42,5	51	8415	10098			
158720 00-1	Frunze de dafin	pachet	20	18,33	22	366,6	440			
158721 00-2	Piper amestec de boabe.	pachet	15	25	30	375	450			
158721 00-2	Piper negru boabe.	pachet	15	18,33	22	274,95	330			
154112 00-4	Ulei de floarea soarelui rafinat	litru	101	26,67	32	2693,67	3232			
158641 00-3	Ceai maischii -frunze	bucată	22	12,5	15	275	330			
158710 00-4	Acid acetic alimentar 6%	bucată	5	5	6	25	30			
158734 00-5	Sare iodată	kg	31	5,83	7	180,73	217			
158312 00-4	Zahăr	kg	150	15	18	2250	2700			

158700 00-7	Pătrunjel	bucată	20	9,17	11	183,4	220			
158700 00-7	Mărar	bucată	20	9,17	11	183,4	220			
158700 00-7	Leuştean	bucată	20	5	6	100	120			
032212 10-1	Fasole	kg	54	9,17	23	495,18	1242			
153314 27-6	Pastă de roşii 25%	borcan	67	26,67	32	1786,89	2144			
158110 00-6	Pesmeţi macinaţi la 0,5g	pachete	12	14,17	17	170,04	204			
158000 00-6	Cacao praf	pachet	15	12,5	15	187,5	225			
158700 00-7	Borş clasic acru (praf)	pachet	20	9,17	11	183,4	220			
150000 00-8	Tăieţei de casă cu ou la 500 g	bucată	35	13,33	16	466,55	560			
032212 20-4	Mazăre verde conservată(din soiuri cu bob zbircit)	borcan	1100	12,5	15	13750	16500			
	Total					58186,21	70469			
	Lotul 3 Produse agricole									
032121 00-1	Cartofi	kg	1700	7,31	7,9	12427	13430			
032211 11-7	Ceapă	kg	170	5,55	6	943,50	1020			
032211 12-4	Morcov	kg	150	5,74	6,2	861	930			

032223 21-9	Mere	kg	1600	8,24	8,9	13184	14240			
032211 11-7	Roșii	kg	300	25	27	7500	8100			
032211 11-7	Ardei dulci	kg	170	17,59	19	2990,30	3230			
032214 00-0	Varză proaspătă	kg	400	6,48	7	2592	2800			
032211 11-7	Sveclă roșie	kg	20	5,74	6,2	114,80	124			
158000 00-6	Lămâie	kg	15	30,83	37	462,45	555			
	Total lot 3.					41075,05	44429			
	Total loturi					99261,26	114898			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106